РЕШЕНИЕ

 9 ноября 2020 года                                                                             № 171/2019
г. Абинск
О регистрации Пястолова Семена Васильевича кандидатом
на должность главы Ахтырского городского поселения
Абинского района

         Рассмотрев документы Пястолова Семена Васильевича, представленные в территориальную избирательную комиссию Абинская для выдвижения и регистрации кандидатом на должность главы Ахтырского городского поселения   Абинского района, руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 23, 74 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Абинская  РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Пястолова Семена Васильевича, 1986 года рождения, машиниста экскаватора ООО «ССК «Газрегион», выдвинутого Политической партией ЛДПР - Либерально-демократической партии России, кандидатом на должность главы Ахтырского городского поселения   Абинского района 9 ноября 2020 года в 17 час. 20 мин.
2. Вручить Пястолову Семёну Васильевичу удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).
4. Направить в газету «ВОСХОД» указанную в пункте 1 настоящего решения информацию для публикации в установленном порядке.
5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии  Абинская С.И.Амеличкину.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

подпись

С.И.Амеличкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Абинская

[bookmark: _GoBack]подпись

Л.С.Чаун